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	Veřejná zakázka

	Stavební úpravy radnice ve Šluknově




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	25.000.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

	Datum zahájení řízení
	22. 12. 2016






Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/.
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	Zadavatel:
Město Šluknov
se sídlem Náměstí Míru 1, 
40 777 Šluknov 

	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČO: 00261688	 
	IČO: 26262525



[bookmark: _GoBack]Ve Šluknově dne 25. 1. 2017
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

Dotaz č. 1

Dobrý den, chtěli bychom se zeptat na nesrovnalost týkajicí se zdroje tepla - plynového kondenzačního kotle.
Součástí nabídky má být seznam technických listů, případne certifikátů, kdy u kotle požaduje investor dle poskytnutého seznamu aby kotel byl závěsný, kondenzační s výkonem min. 45 kW účinností A a modulací výkonu 20 - 100%. V projektové dokumentaci, jak ve výkresech tak i v TZ je určen kotel Thermona 45 KD (KDA). Tento kotel ovšem dle dostupných informací nesplní požadovaný rozsah modulace výkonu. Dle specifikace výrobce Thermona má výkon regulovatelný od 13 do 45 kw což představuje modulaci cca 29% až 100%.
Žádáme investora o vyjádření k této záležitosti a případně úpravu přílohy č. 5 aby odpovídala Projektové dokumentaci.
Dotaz č. 2

- ve výpisu výplní otvorů jsou dveře ozn.Dp4 a Dp5 popisovány jako ocelové s povrchovou úpravou HPL (neznáme povrchovou úpravu HPL na ocelové prvky), ve výkazu výměr jsou popisovány jako dřevěné - jaký materiál má být skutečně použit na dveře? (označení požární odolnosti DP3 je pro dřevěné dv
Dotaz č. 3

- ve výkazu výměr jsou uvedeny prosvětlovací tubusy průměru 550 mm, v PD jsou tubusy s průměrem 530 mm - jaký má být skutečný průměr prosvětl.tubusů?
Dotaz č. 4

- jaký je požadavek na vzhled okenních kliček-bude požadavek na repliky historických nebo bude možno použít běžně dodávané kličky?

Dotaz č. 5

- v odpovědi na dotazy č.2.12 je popisována lavička jako kovová Pz konstr s kovovým výpletem, v PD jsou popisovány jako kovové s dřevěným sedákem - budou celokovové nebo v kombinaci se dřevem?
Dotaz č. 6

- položka č.97 VV stavební úpravy "vyvložkování stávajícího komínového tělesa" - je uvedena m.j. - soubor - chápu správně že jde o překlep a jedná se o mb vložky?
Dotaz č. 7

Dobrý den ve VV a v PD je uvažováno s realizací "hydroclony" beztlakou injektáží, dle vyjádření výrobce (uveden jmenovitě i ve VV) je z důvodu zaručení funkčnosti systému nutné doplnit tuto clonu silikátovou hydroizolační stěrkou v pruhu min š.20cm v úrovni injektážních vrtů a zároveň opatřit sanované stěny systémem sanačních omítek. Ve VV je uvažováno pouze s vápenocementovou omítkou a hydroizolační stěrka je počítána pouze vodorovná ve skladbě podlah pod dlažby. Jak zohlednit tato nutná doplňková opatření neuvedená ve VV? V případě realizace bez nich, není možno brát záruku za funkčnost provedené sanace.
Děkuji za odpověď
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Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel dle dotazu zveřejňuje upravenou přílohu č. 5, s modulací 30% až 100%
Odpověď na dotaz č. 2

Požární dveře Dp4 a Dp5 mají být provedeny dřevěné.

Odpověď na dotaz č. 3

Projektant počítal se světlostí 530 mm, projekt ale dodavatele na tento rozměr neváže, je možné dodat obdobný výrobek v ca. podobném rozměru - rozměr ve VV vychází z cenové databáze a je rovnocenný.
Odpověď na dotaz č. 4

Dodavatel předloží 3 varianty provedení ve tvarově jednoduchém čistém provedení, ze kterých bude vybrán dodávaný fabrikát.  Památková ochrana se vztahuje na vnější pohled na fasádu, v zadání projektu nebyl vznesen požadavek na historizující kličky dodavatel k předloženým variantám uvede stavby, kde tyto byly již použity.
Odpověď na dotaz č. 5

Lavičky jsou plánované jako celokovové, tedy bezúdržbové a odolné proti vandalismu.
Odpověď na dotaz č. 6

Jedná se o běžné metry, dodávka a montáž se všemi potřebnými úkony.
Odpověď na dotaz č. 7

Dle informací zadavatele není stěrka nutná. Je nutné si uvědomit, že původ vzlínající vody byl situován směrem k poškozenému vodovodnímu řadu vně budovy, tento byl v době po zpracování projektu mezitím městem sanován včetně provedení venkovní hydroizolace pod úrovní chodníku. Orgán památkové péče se ve svém stanovisku vyslovil důrazně proti použití sanačních omítek a vyžádal vnitřní omítky difúzně otevřené, viz dokladová část projektu. Poukaz na nemožnost převzetí garance je tedy lichý.

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Vzhledem k tomu, že dochází ke změně zadávacích podmínek – zadavatel upravuje přílohu č. 5, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, v souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace skončí   

dne 6. 2. 2017 v 13.00 hodin.

PODPIS

	Zadavatel:
Město Šluknov
se sídlem Náměstí Míru 1, 
40 777 Šluknov 



	Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ




Podepsáno elektronicky

	IČO: 00261688
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